CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

ASCOLI PICENO (ITA)

2014-04-05 - 2014-04-05 2014

Résultats - Results

Lutte Libre - Free-Style




Liste des arbitres / Referee list

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

N° Licence Nom - Last Name Prénom - First Name
Country
ITA ADAMO ANTONELLA
ITA CALIENNO CARLO
ITA CATTABRIGA NAIDA
ITA CORADESCHI MAURO
ITA DE BARI VINCENZA
4350 |ITA DE GENNARO ROBERTO SILVIO
3630 |ITA GAMBERINI PIETRO
ITA GAMMAROTA GIUSEPPE
ITA GUARNA ANTONIO
4521 ITA LAPENNA ANTONIO
ITA LO BIANCO SILVANO
4282 ITA MASTRANGELO FABIO
ITA PAONE RAFFAELE
ITA RUSSO GIOVANNI
5104 |ITA SCAFIDI MICHELE
ITA SOLINAS DANILO
4588 ITA STOPPONI MASSIMO
4354 |ITA VALENTINI LUCA

Nombre d'arbitres - Number of Referee




Liste des nations / Countries List

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

Pays - Country
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STYLE FS

01TO0036 ASD CUS TORINO
01TO1030 POLISPORTIVA
CARIGNANO ASD

03BG0782 LOTTA CLUB
SEGGIANO MOZZANICA
03C0O0085 S.S.D. CLUB ATL
PESANTE COMO

03MI0394 POLISPORTIVA
AFFORI MILANO

03VA3241 KOKORO DAI CLUB
CAIRATE

04TNO0240 LOTTA CLUB
ROVERETO

05TV0037 ASD POL SANTA
BONA TV

06PN2412 S. GIORGIO
FIGHTERS CAMP

06UD0398 ASD JUDO CLUB
UDINE POL.

07GEO003 S G C.COLOMBO
GENOVA

07GE0070 ASD CHIAVARI RING
GE

07GE0497 POL MANDRACCIO
GE

07IM1526 OK CLUB IMPERIA
08RA0026 C.A.FAENZA
SEZ.LOTTA

08RA0097 C.S.R.C. PORTUALI
RAVENNA

09LI13142 A.S.D.NEW POPEYE
CLUB

09PI0673 G S VV F M.BILLI
S.MASI PISA

10PG0291 ASD JUDO
KODOKAN S. SPELLO
10PG0458 ASD PORTA SOLE
PERUGIA

10TRO030 P.D.CIRCOLO
LAVORATORI TERNI
11ANO075 ASD PROP PATRIA
AN

11AP2471 ASD. TAKE DOWN
LOTTA

12RM0017 BORGO PRATI
ROMA

12RM0061 G.S.FIAMME ORO
ROMA

01TO0036
01TO1030

03BG0782

03C0O0085

03MI10394

03VA3241

04TNO0240

05TVv0037

06PN2412

06UDO0398

07GEO0003

07GEO0070

07GE0497
07IM1526
08RA0026

08RA0097

09LI3142

09PI10673

10PG0291

10PG0458

10TRO030

11ANOO75

11AP2471

12RM0017

12RM0061




Liste des nations / Countries List

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL
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STYLE FS

12RM0823 ASD SPORTING
CLUB VILLANOVA
12RM2310 A.S.VILLANOVA
TIBUR CONI

12RM33027? BODY REAL
15CE3358 ASD VIRTUS
CASERTANA LOTTA
15NA0077 G.S. VVF PADULA
NAPOLI

15NA0201 CIRCOLO ILVA
BAGNOLI

15NA2737 WRESTLING LIUZZI
NA

16BA0023 S. GINNASTICA
ANGIULLI BA

16BA0238 ASD JUDO CLUB
F.QUARTO

16BA0824 MEETING SPORT
BARI

16BA1531 A S D ATHLON
CORATO

16BR1286 A S D JUDO SAN
VITO

18RCO0111 G.S. VV F REGGIO
CALABRIA

18RC1303 A. S. SAN GIORGIO
RC

19CT2677 MEETING GIARRE
A.S.D.

19PA0058 ACC.ATL.PES.
SCUDERI PA

19PA0078 C A S D TERMINI
IMERESE

19PA0639 G.S.D. LOTTA
TERMINI IMERESE
19PA0676 CLUB ATL. |
PICCIOTTI PA AS.D.
20CA0018 S.G. ELEONORA
ARBOREA

20SS0992 POL. ATHLON
SASSARI 1988 ASD
20SS1364 ASD CENTRO
SPORT. GUIDO SIENI SS

12RM0823

12RM2310
12RM3302
15CE3358

15NA0077

15NA0201

15NA2737

16BA0023

16BA0238

16BA0824

16BA1531

16BR1286

18RCO111

18RC1303

19CT2677

19PA0058

19PA0078

19PA0639

19PA0676

20CA0018

20SS0992

20SS1364

Nombre de nations - Number of Countries




EI S Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country

| CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

FILA
STYLE FS
Pays - Country fg 50 KG | 55 KG | 60 KG | 66 KG | 74 KG | 84 KG | 96 KG
EB1T00036 1 1 1 3
B B17T0O1030 1 1 2
B B3BG0782 1 1 2
HE3C00085 2 1 3
B B3MI0394 1 1 2
B B3VvA3241 1 1
EW4TN0240 1 2 1 1 5
N B5T1V0037 1 1 2
B W6PN2412 1 1
H B6UD0398 1 1
B §7GE0003 2 2 4
B B7GE0070 1 1
N B7GE0497 3 2 1 1 7
B ®71M1526 1 1 1 3
N BSRA0026 1 1 3 4 1 10
H B8RA0097 1 1
EHoLI3142 1 1 1 3
N BoPI0673 1 1 2 1 1 6
H H0oPG0291 1 1
B HoPG0458 1 1
B H0TR0030 1 1 2
H H1AN0075 1 1
B H1AP2471 1 1 2
N E2RMO0017 2 2
H E2RM0061 2 1 1 1 2 7
B E2RM0823 1 2 2 1 6
B E2RM2310 1 1 1 3
N E2RM3302 1 1
B E5CE3358 1 1
N E5NA0077 1 1 1 3
H H5NA0201 1 1
HH5NA2737 1 1 2
N H6BA0023 1 1 1 3




il S Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country

| CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

STYLE FS

120
Pays - Country e 50KG | 55 KG | 60 KG | 66 KG | 74 KG | 84 KG | 96 KG

H H6BA0238 1 2 1 4
N H6BA0824 1 1
B H6BA1531 1 1 2
B H6BR1286 1 1 1 1 6
N HsrC0111 1 1 1 1 1
B HSRC1303 1
HWoCT2677 1
W H9oPA0058 1 1 1
B HoPA0078 1 1 2 1
HHoPA0639 1 1
N HoPA0676 2 1 1
B EoCcA0018 1
N W0SS0992 2 2
B M0SS1364 2
TOTAL 8 6 15 23 30 31 22 10 145
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o
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Nombre de nations - Number of Countries | 47




_ Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country
% | CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL
FILA
STYLE FS
ITALY (ITA)
Arbitre(s) / Referee(s) : CATTABRIGA, NAIDA

ADAMO, ANTONELLA
CALIENNO, CARLO

DE BARI, VINCENZA
RUSSO, GIOVANNI
MASTRANGELO, FABIO
GAMBERINI, PIETRO
STOPPONI, MASSIMO

DE GENNARO, ROBERTO SILVIO
VALENTINI, LUCA
CORADESCHI, MAURO
GAMMAROTA, GIUSEPPE
GUARNA, ANTONIO

LO BIANCO, SILVANO
SOLINAS, DANILO
LAPENNA, ANTONIO
SCAFIDI, MICHELE
PAONE, RAFFAELE

Lutteur(s) / Wrestler(s) :

01TO0036

66 kg FIDELBO, Simone

74 kg GODINO, Luca

96 kg GIAIMO, Daniele
01TO1030

60 kg BOGGIO, Francesco

66 kg FRAU, Mirco
03BG0782

66 kg PIRVU, Radu

84 kg BIGLIANI, Edoardo
03C00085

55 kg GHOUMIRI, Mouad

MASSA, Simone

74 kg PETRUK, Volodymyr
03MI10394

66 kg QUINAMI, Rampo

74 kg GUMBERIDZE, Aleksandre
03VA3241

66 kg JAMOI, Hamza
04TN0240

60 kg

KERTUSHA, Enio



Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

66 kg

74 kg

84 kg
05TV0037

55 kg

74 kg
06PN2412

96 kg
06UD0398

74 kg
07GE0003

55 kg

74 kg

07GE0070

60 kg
07GE0497

60 kg

66 kg

74 kg
96 kg
071IM1526
66 kg
74 kg
96 kg
08RA0026
50 kg
60 kg
66 kg

74 kg

84 kg
08RA0097

60 kg
09L13142

55 kg

STYLE FS

KHALED, Lhioui
PAPA, Donato

ENDRIZZI, Giuseppe
GALVAGNI, Dmitris

PROFIR, Nicolae
DI GRANDE, Alessandro

CHEMELLDO, Loris

GIORGIONE, Leonardo

ALATI, Marco
RAHUMUNI, Masi

CARCEA, Andrea
TROIANI, Marco

GERARD, Gregory

MANSOUR, Abdellatif
MASOTTI, Jacopo
PINTO, Michael

SARGSYAN, Ararat
TOFFANINI, Vendel

CANEVA, Aron
CARCEA, Marco

MARTINI, Giacomo
POZZOLI, Emilio
MICHELIS, Giacomo

MENGHETTI, Nicola
CETA, Stivi

MARETTI, Samuele
MINGUZZI, Mirco
SINANI, Aslian

IBRA, Emiliano
MIRCOS, Mihalil
PRELECI, Denis
XIBRAKU, Nuri

CELMARE, Stefan livio

ZICCHE, Michele

PARISE, Mattia




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

60 kg

84 kg
09P10673

55 kg

60 kg

74 kg

84 kg
96 kg
10PG0291

74 kg
10PG0458

66 kg
10TR0O030

66 kg

74 kg
11ANO0Q75

120 kg
11AP2471

50 kg

74 kg
12RM0017

84 kg

12RM0061

120 kg

55 kg
66 kg
74 kg
84 kg

12RM0823

120 kg
74 kg

84 kg

96 kg
12RM2310
55 kg
60 kg
84 kg

STYLE FS

ANNARELLI, Gigi
IANNATTONI, Simone

GADDINI, Francesco
PYLYPIV, Andriy

JEBALLI, Josephe
SANTOCCHI, Davide paolo

PAVLICHENKO, Mark
ZUCCARO LABELLARTE, Simone

MOSQUERA RUIZ, Lenin fernando

ANGHELESCU, Marian

BATTISTI, Annibale
ROSATI, Francesco

HAJIPOURSHAMASBI, Al

SILVESTRI, Lorenzo
PETRIS, Bogdan andrei

POGGI, Emanuele
SVAICARI, Luca

GIUNTA, Carlo
SWIRYDOWICZ, Janusz

RESTAGNO, Saverio
RINALDI, Michele
ABBRESCIA, Vito riccardo

BERTI, Riccardo
MANZARA, Francesco

ASTROLOGO, Giovanni

GIUFFRIDA, Giacomo
LUCCI, Alessandro

DARIOZZI, Luca
DI COLA, Gabriele

DI STEFANO, Davide

TRANSULTI, Valerio
PORCARI, Stefano
BERNARDINI, Riccardo




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

12RM3302

84 kg
15CE3358

74 kg
15NA0077
55 kg
60 kg
66 kg
15NA0201

66 kg
15NA2737
50 kg
66 kg
16BA0023
66 kg
74 kg
84 kg
16BA0238
55 kg
60 kg

66 kg
16BA0824

55 kg
16BA1531
66 kg
74 kg
16BR1286
55 kg
60 kg
66 kg
74 kg
84 kg

18RCO0111

120 kg
60 kg
66 kg
84 kg

STYLE FS

RAFFI, William

DE LUCIA, Emmanuele

SUCCOIA, Vincenzo
LIMATOLA, Vincenzo
CHIANESE, Giulio

VARRELLA, Antonio giuseppe

GUARINO, Virgilio
CASABURI, Gaetano

FIORE, Giuseppe
CAPOBIANCO, Francesco
AMENDOLAGINE, Francesco

QUARTO, Giuseppe

LOPRIENO, Pierpaolo
P1ZZOLLO, Matteo

LAPEGNA, Alessandro

HAZAN, Dylan

RESTA, Michele
PICERNO, Marco

SARLENGA, Nunzio
RAUSA, Marco
BOANCA, Narcis mihai
MANCO, Francesco

CASTROVILLI, Francesco
COCCIOLI, Alessandro
FINAMORA, Alessandro
SAPONARO, Giuseppe
SPINA, Vito

TAURISANO, Marco

MURNER, Marco
MARVICE, Ruben
FERRARO, Giuseppe
CANDIDO, Pietro




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

96 kg
18RC1303

74 kg
19CT2677

60 kg

66 kg

96 kg
19PA0058
120 kg
55 kg
60 kg
74 kg
96 kg
19PA0078
50 kg
60 kg
66 kg

84 kg
19PA0639

55 kg
60 kg

66 kg
19PA0676

120 kg

74 kg

96 kg
20CA0018

60 kg
20550992

50 kg

74 kg

20SS1364

60 kg

STYLE FS

MALAVENDA, Natale

SPADARO, Marco

PATANE, Davide

COCO, Gianluca
MAIORANA, Emanuele
VATTIATO, Francesco

INTERBARTOLO, Alfio

MATTALIANO, Luca
SORCE, Bruno
PERNICE, Stefano
ROMEO, Davide
MATTALIANO, Francesco

SOLDATINI, Giorgio
IANNOLINO, Vincenzo

MENDIETTA, Giuseppe
PALUMBERI, Nicolo'

BORDINO, Federico

AZZARELLO, Marco
CHIARA, Massimiliano
MINUTO, Giuseppe

BEN HASSIN HMAD, Gacem alex
ISGRO', Giuseppe

DUMITRU, Andrei constantin
ZHIOUA, Mohamed el amin

ERMEK, Uuluakzhol

CAMPUS, Simone
OBINO, Simone

DORO, Gabriele
MURA, Giuseppe

BONINU, Primo
PAZZONA, Andrea




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

FILA

STYLE: FS 120 kg
[ 1/4 FINALE | [_12rNALE ] | FINALE ]

5 . P1|P2|P3
‘ 1 H ISGRO' G. (19PA0676) HTH»

‘ 2 }%{ ASTROLOGO G. (12RM0823) }%’%%»

2 P1[P2[P3
‘ 3 }H{ SWIRYDOWICZ J. (12RM0061) }H’T’T‘»

‘ 4 H3<EN HASSIN HMAD G. (19PA067E#2—1‘%%’»

{1] ISGRO' G. (19PA0676) |

‘5 }%{ MURNER Marco (18RC0111) }%’%2’%»

5 [ %breon 2P
ll:'i [o]o]

‘ 6 MJIPOURSHAMASBI A (11ANOO7FH%?’»

‘7 }%{ MATTALIANO L. (19PA0058) }%’%%»

Classement

Pays Nom

19PA0676 | ISGRO' Giuseppe

19PA0058 | MATTALIANO Luca

12RM0061 | SWIRYDOWICZ Janusz

12RM0061 | GIUNTA Carlo

12RM0823 | ASTROLOGO Giovanni

‘8}%{ GIUNTA Carlo (12RM0061) }%’PTZ'%»

18RC0111 | MURNER Marco

11ANO0075 | HAJIPOURSHAMASBI Ali

o|~|o|o|w| w0

19PA0676 | BEN HASSIN HMAD Gacem alex

[ REPECHAGE |
[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

3|
3|
w

2

2 —+P2RM082

spruoott

8 [Blo]o]

[3BWIRYDOWICZ J. (12RM0061)|
= |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

[w][~]

[8] GIUNTA Carlo (12RM0061) |
S —|

Mdaille de Bronze




Classement

| CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

STYLE: FS 120 kg

1-0r/Gold ISGRO' Giuseppe

2 - Argent / Silver MATTALIANO Luca

3 -Bronze

SWIRYDOWICZ Janusz GIUNTA Carlo

Classement Nom - Name

Pays - Country

1 ISGRO' Giuseppe 19PA0676
2 MATTALIANO Luca 19PA0058
3 SWIRYDOWICZ Janusz 12RM0061
3 GIUNTA Carlo 12RM0061
5 ASTROLOGO Giovanni 12RM0823
5 MURNER Marco 18RCO0111
7 HAJIPOURSHAMASBI A. 11ANO075
8 BEN HASSIN HMAD G. 19PA0676




FILA

Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

STYLE: FS 50 kg

[ 1/4 FINALE | [_12rNALE ] | FINALE ]

‘ 1 H GUARINO V. (15NA2737) }—’—’—‘»

b
s[sfo]

s

SEE

[pi[P2[F3]
‘ NAZT%41] 0 o]

‘ 2 H SILVESTRI L. (11AP2471) }—’—’—‘»

2 [%hapoa7fL[P2IP3]
l o]1]

s

SEE

{1] GUARINO V. (15NA2737)

‘ 3 }%{ CAMPUS Simone (20SS0992) }%’%2’%»

5 P1|P2|P3
‘ 4 }T{ SOLDATINI G. (19PA0078) HT’T’»

e
5 0SS099
llﬁ [o[ofo]

‘5}%{ OBINO Simone (20SS0992) }%’%’?‘»

Classement

Pays

Nom

5 p1[P2[Ps|
5 [ 2ossood
lﬁ [8lo]o]

15NA2737

GUARINO Virgilio

20SS0992

OBINO Simone

11AP2471

SILVESTRI Lorenzo

08RA0026

MENGHETTI Nicola

‘e}%{ MENGHETTI N. (08RA0026) }%’%2'%»

19PA0078

SOLDATINI Giorgio

o|u|lw|w|n|e |0

20SS0992

CAMPUS Simone

REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[2] SILVESTRIL. (11AP2471) |

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

e
08RA0026
EEA Ti2[0]0]

F.l-l.ﬂ
4 109PA0078

l [2[o]o]
[6] MENGHETTI N. (08RA0026) |

Mdaille de Bronze




Classement

| CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

STYLE: FS 50 kg

1-0r/Gold GUARINO Virgilio

2 - Argent / Silver OBINO Simone

3 -Bronze

SILVESTRI Lorenzo MENGHETTI Nicola

Classement Nom - Name

Pays - Country

1 GUARINO Virgilio 15NA2737
2 OBINO Simone 20SS0992
3 SILVESTRI Lorenzo 11AP2471
3 MENGHETTI Nicola 08RA0026
5 SOLDATINI Giorgio 19PA0078
6 CAMPUS Simone 205850992




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

STYLE: FS 55 kg
| 1/8 FINALE [ TaFNALE | [ _12FNALE | | FINALE |
‘ 1 H SORCE Bruno (19PA0058)
p1[P2[P3]
"4]2]0]

H

5 [p1[P2[PS|
3 [3brmood
lﬂ [4]o]o]

P1|P2|P3

0
‘2}7{ QUARTO G. (16BA0238) i

P1|P2|P3

5
‘ 3 H RESTAGNO S. (12RM0061) sTolo

P1/P2|P3

a4
‘4}1—0{ SUCCOIA V. (15NA0077) {70

‘ 5 }%{ RAHUMUNI Masi (07GE0003)

P1|P2|P3

0
‘GH PROFIR N. (05TV0037) oTaTo

=‘ 9P1067 [p1[P2[P3]
5

r2[3]o]

P1|P2|P3

4
‘ 7 }E{ GADDINI F. (09P10673) oloTo

H12] AZZARELLO M. (19PA0639) |

‘ 8 }%{ ALATI Marco (07GE0003)  |PH[P2|P3

0|00
[p1[P2[P3]
6BA082/
Eﬂ [4]o]0]
‘9}%{ HAZAN Dylan (16BA0824) [t 2>

‘10}%{ PARISE Mattia (09L13142) %’%%»
9|_|314
0 P1|P2|P3
‘11}7{ GHOUMIRI M. (03C00085) }T’T’T‘“
4 P1{P2|P3
‘12 14| AZZARELLO M. (19PA0639) }H’T’T‘“
9PA063 Classement
[4] alo]o] Cl Pays Nom
‘BH SARLENGA N. (16BR1286) P1lP2|P3 1 19PA0639 | AZZARELLO Marc_o
4 ) 4]o]o 2 12RM0061 | RESTAGNO Saverio
3 15NA0077 | SUCCOIA Vincenzo
3 16BA0824 | HAZAN Dylan
‘14}3{ TRANSULTI V. (12RM2310) }—'—'—’»Pl P2|Ps 5 | 19PA00S8 | SORCE Bruno __
8 glofo 5 12RM2310 | TRANSULTI Valerio
RM23 RRE 7 | 09LI3142 | PARISE Mattia
[0] [olo]o] 8 | 09PI0673 | GADDINI Francesco
0 . P1[P2[P3 9 16BR1286 | SARLENGA Nunzio
‘15}7{ MASSA Simone (03C00085) }T’T’T‘“ 10 | 16BA0238 | QUARTO Giuseppe

11 | 03C0O0085 | GHOUMIRI Mouad

12 | 03CO0085 | MASSA Simone

[ REPECHAGE | 13 | 07GEO003 | ALATI Marco

14 | 07GE0003 | RAHUMUNI Masi

[ REPECHAGEFINALISTELT | 15 | 05TV0037 | PROFIR Nicolae

peorti
(6] ‘6 ]o]o]

[4] SUCCOIA V. (15NA0077) |
= |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

BR122

2[o]o]
e T
12[0]0] GBAOB pi[P2[P3]
[10] [10]0 0]
[9] HAZAN Dylan (16BA0824) |
S — |

Mdaille de Bronze




Classement

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

1-0Or/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FS 55 kg

AZZARELLO Marco

RESTAGNO Saverio

3 - Bronze
SUCCOIA Vincenzo HAZAN Dylan
Classement Nom - Name Pays - Country
1 AZZARELLO Marco 19PA0639
2 RESTAGNO Saverio 12RM0061
3 SUCCOIA Vincenzo 15NA0077
3 HAZAN Dylan 16BA0824
5 SORCE Bruno 19PA0058
5 TRANSULTI Valerio 12RM2310
7 PARISE Mattia 09L13142
8 GADDINI Francesco 09PI0673
9 SARLENGA Nunzio 16BR1286
10 QUARTO Giuseppe 16BA0238
11 GHOUMIRI Mouad 03C00085
12 MASSA Simone 03C00085
13 ALATI Marco 07GE0003
14 RAHUMUNI Masi 07GEO0003
15 PROFIR Nicolae 05TVv0037




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

J'J J‘.\o

STYLE: FS 60 kg
QUALIFICATION | [ Z8FNALE | [ _w4rNALE | [_12FINALE ]| | FINALE |

i

KERTUSHA Enio (04TN0240)

1TN02
5 5(0|0

L]
[ ] ll! p1[P2[Ps]
1 -04TN0249
0
2 ERMEK U. (20CA0018) m mnn
ZCAOO ﬁ!
T T 11 0 ojofo
[ 1]
3 IANNOLINO V. (19PA0078)
39PA007
11 400
‘ ‘ ‘ ‘ 9PA007
4 PERNICE S. (19PA0058)

4 9PA00 !:.a
3 3(0|0

(5]

BOGGIO F. (01T01030)

5 [Sphro10a52 P2l
14 4100

o

RAUSA Marco (16BR1286)

6 [ g16BR1286 ~1

P

61TO103

Eicl
o[3]
el
w

~

LIMATOLA V. (15NA0077)

21[P2[PS|
7 |IENACOTE 2

o]

PIZZOLLO M. (16BA0238)

H22] GERARD G. (07GE0070) |

©o

MARVICE Ruben (18RC0111)

| [o]<] [o]o] [5]=][+] [8]+] [o]o|[a[en []a] (o]~ [e[] [&a] [ T[T T AT T T T P T T ] E T T T

10 MASOTTI J. (07GE0497)  [-1{F2R8 —
) [P1][P2[P3] 105 CR0494 5 1o
11 BONINU Primo (20SS1364) BOD
12 PAZZONA A. (20SS1364) le Poz F;S e
13 CHIARA M. (19PA0639)  |PP2[P3] BlePPA%T [aTo
R falzo] R
2 2
14 MANSOUR A. (07GE0497)  (FHPZFS - — 2] [ofz]o]
P1]P2[P3
141 397GE049
15/-0| PATANE Davide (19CT2677) "’;‘PZ‘?} z CIRAL EE
6 [o]o]
16 PYLYPIV A. (09PI0673) (o1
[P1[P2]P3] 169P|067 Classement
17 CETA Stivi (08RA0026) R _ ai Bavs Nom
1 ZICCHE M RA0097 ERCRE %% 1 07GE>(/)O7O GERARD Gregory
8 CCHE M. (08RA0097) 2 | 04TN0240 | KERTUSHA Enio
1o ANNARELLI G. (09113142 [P1[P2[Ps] 3 01701030 | BOGGIO Francesco
- ( ) [ololo] p1[P2[P3 3 | 0/GE0497 | MASOTTI Jacopo
22 cE007 5 o | o
1P2P3 5 | 08RA0097 | ZICCHE Michele
20 LOPRIENO P. (16BA0238) /5515 ] I 5 | 19PA0078 | IANNOLINO Vincenzo
5] rorcar s arvzazer IPUP2IPE [P PRY % o o 7 | 19PA0639 | CHIARA Massimiliano
- ) [1s[o]o] o A ——T 7] ) 8 | 07GE0497 | MANSOUR Abdellatif
] ey ——— 3 l'.mnn 9 | 12RM2310 | PORCARI Stefano
i - ) Tlolo ] T 10 | 15NA0077 | LIMATOLA Vincenzo
23T PINTO Michas! (07GE0sen,  IPLIP2IP3] | [22[387 %50 |0 11 | 09PI0673 | PYLYPIV Andriy
‘ }T{ ichael ( ) [olo[0] 12 | 07GE0497 | PINTO Michael
| EPECTIAGE | 13 | 18RCO111 | MARVICE Ruben
14 | 16BA0238 | PIZZOLLO Matteo
[ REPECHAGE FINALISTE 1 | 15 | 08RA0026 | CETA Stivi
16 | 19PA0058 | PERNICE Stefano
17 | 20SS1364 | BONINU Primo
18 20SS1364 | PAZZONA Andrea
19 | 20CA0018 | ERMEK Uuluakzhol
20 16BR1286 | RAUSA Marco
21 | 16BA0238 | LOPRIENO Pierpaolo
(5] BOGGIOF. (01T01030) | 22 | 19CT2677 | PATANE Davide
Mdaille de Bronze 23 09L13142 | ANNARELLI Glgl

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

181-%8RA00
1[p2[p3] [7]o]o0]

[10]0]0] GEoagdstIP2[Ps]
[10] 10]0 0]

[10] MASOTTIJ. (07GE0497) |
S —|

Mdaille de Bronze




Classement

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

1-0Or/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FS 60 kg

GERARD Gregory

KERTUSHA Enio

3 - Bronze
BOGGIO Francesco MASOTTI Jacopo
Classement Nom - Name Pays - Country
1 GERARD Gregory 07GEO0070
2 KERTUSHA Enio 04TN0240
3 BOGGIO Francesco 01TO1030
3 MASOTTI Jacopo 07GE0497
5 ZICCHE Michele 08RAO0097
5 IANNOLINO Vincenzo 19PA0078
7 CHIARA Massimiliano 19PA0639
8 MANSOQUR Abdellatif 07GE0497
9 PORCARI Stefano 12RM2310
10 LIMATOLA Vincenzo 15NA0077
11 PYLYPIV Andriy 09P10673
12 PINTO Michael 07GE0497
13 MARVICE Ruben 18RCO0111
14 PIZZOLLO Matteo 16BA0238
15 CETA Stivi 08RA0026
16 PERNICE Stefano 19PA0058
17 BONINU Primo 20551364
18 PAZZONA Andrea 20551364
19 ERMEK Uuluakzhol 20CA0018
20 RAUSA Marco 16BR1286
21 LOPRIENO Pierpaolo 16BA0238
22 PATANE Davide 19CT2677
23 ANNARELLI Gigi 09LI13142




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

J'J J‘.\o |

STYLE: FS 66 kg
QUALIFICATION | [ Z8FNALE | [ _w4rNALE | [_12FINALE ]| | FINALE |
1 TOFFANINI V. (07GE0497)
T 1GE04
T
2 LAPEGNA A. (16BA0238)

2 GBA023
0 0|00

|
‘ 3 }%{ SINANI Aslian (08RA0026) (= 1P21P2
4 [ 4bnaz7dEL[P2[Pe]
‘4}1{ CASABURI G. (15NA2737)  |°4P2[P3)] b 12]0]0
8 . 8|0|0 =
—_—  pomvrf T
‘ 5 }%{ VATTIATO F. (19CT2677) i’; F; F:)
5 [ HocTo672P2/P3]
6 2] RESTA Michele (16BA1531) |22/P2[P3] 2 zjojo
0 ichele (. ) olo[0]
4 P1|P2|P3
7 VARRELLA A. (15NA0201
i S elelel ) e g
‘SH PALUMBERI N. (19PA0078) |2°2]P3)] 1P 0jojo
0 : 0|00 p
4 ‘PI‘PZ‘P?:‘ NAOZ
‘Q}E{ BATTISTI A. (10TR0030) (o721
o [%TRo036[P2[P3]
0 [P1][P2[P3] 3 olofo
‘10}7{ MENDIETTA G. (19PA0078) |1’ Enao2dfL]P2[Pl]
5 P1|P2|P3 nn
‘11}?{ MINUTO G. (19PA0639) [ 2
11/ bpaceaE[P2[P?]
‘12}1{ SARGSYAN A. (07GE0497) |P4P2[P3| 2 21010
3 . 3/0|0 P
[3[0]0] 3MI039
‘13H QUINAMI Rampo (03MI0394) | "H[P2|P3 [o] [ofo]o]
° ‘6 | = | 0‘ 13]“damiozefL[P2[P?]
0 P1|P2|P3 13 13/ 0|0
‘14}7{ MARETT! S. (08RA020)  [5To]o] H7] VARRELLA A. (15NA0201) |
5 . P1|P2|P3
‘15}—{ FRAU Mirco (01TO1030)
10 0/0]0 =
‘mH MINGUZZI M. (08RA0026)  |2°2]P3 151T010 ‘
8 : 8/0]|0 p
‘17}3{ FERRARO G. (18RCO111)  [-1{ 2%
181 MaARTINIG. (07iM1s28)  |PHP2[Pl 17RC01
L A ) [ilo]o]
‘19}%{ FIORE G. (16BA0023) ne
20 lelTno24ELP2P3]
‘20}3{ KHALED Lhioui (04TN0240)  |°272[P3)] N 1]ofo
8 2|6|0
b
‘21}%{ RINALDI M. (12RM0061) (-1 P228
221 4BnnoorEAP2P3]
4 [P1[P2]P3] 1 13[0]0
22751 CHIANESE G.(1SNA0O7T) |75 90T26
(4]
0 P1|P2|P3
‘23}7{ JAMOI Hamza (03VA3241) (o P2 - e
4 [P1[P2]P3] 246PCT260 0 o Classement
‘24}5{ COCO Gianluca (19CT2677) [16[0]0] - al Pavs Nom
24 SocraerrAP2P] Y —
‘ZSH MAIORANA E. (19CT2677) p1[P2|P3 ['4]13]0] 1 15NA0201 | VARRELLA Antonio giuseppe
0 ' ojo]o o] p1[p2[P3] 2 19CT2677 | COCO Gianluca
5 pipzlra | |20 N0 o o 3 | 07GE0497 | TOFFANINI Vendel
26 PAPA Donato (04TNO240)  |ZH1P2[P3]
3 onato ( ) [alolo] piP2lPs 3 | 01TO0036 | FIDELBO Simone
24 9CT267
‘27H PIRVU Radu (038G0782) P1lP2]P3 5 10TR0O030 | BATTISTI Annibale
adu n n
0 olofo AR 5 15NA0077 | CHIANESE Giulio
3 Pafezlea] | 1220 TO%% 00 o 7 | 15NA2737 | CASABURI Gaetano
2815 FIDELBOSS. (01TO0036)  [o10 |0 P 1 7 [ 8 | 03MI0394 | QUINAMI Rampo
292 ANGHELESCU M. (10PG0458) | -+[P2|P3 lﬂ 214 0] 9 | 04TN0240 | PAPA Donato
‘ H ( ) [10[0]0 o] AR 10 | 18RC0111 | FERRARO Giuseppe
5 pifp2lpa] | 120 otPBR1%8% 0 (o 11 | 01TO1030 | FRAU Mirco
‘30}—{ BOANCA N. (16BR1286) } } } } > T 04TNo0240 | KHALED Lhioui
8 8/0]|0 oul
i TR | 13 | 19PA0639 | MINUTO Giuseppe
14 16BR1286 | BOANCA Narcis mihai
REPECHAGE FINALISTE 1 | 15 | 19CT2677 | VATTIATO Francesco
16 03VA3241 | JAMOI Hamza
17 07IM1526 | MARTINI Giacomo
18 19PA0078 | PALUMBERI Nicolo'
19 10PG0458 | ANGHELESCU Marian
20 08RA0026 | MINGUZZI Mirco
21 07GE0497 | SARGSYAN Ararat
[1] TOFFANINIV. (07GE0497) | 22 | 16BA0023 | FIORE Giuseppe
Mdaille de Bronze 23 08RA0026 | MARETTI Samuele
24 19CT2677 | MAIORANA Emanuele
[___REPECHAGEFINALISTE2 | 25 | 08RA0026 | SINANI Aslian
26 03BG0782 | PIRVU Radu
27 19PA0078 | MENDIETTA Giuseppe
28 16BA1531 | RESTA Michele
IIH T000 E o P 20 | 16BA0238 | LAPEGNA Alessandro
221 %ENA0O ;
Iﬁlﬂnn 30 12RMO0061 | RINALDI Michele
[28] FIDELBO S. (01TO0036) |
= — 1
Mdaille de Bronze




_ - Classement
N s
% | CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

STYLE: FS 66 kg

1-0r/Gold VARRELLA Antonio giuseppe

2 - Argent / Silver COCO Gianluca

3 - Bronze
TOFFANINI Vendel FIDELBO Simone
Classement Nom - Name Pays - Country
1 VARRELLA A. 15NA0201
2 COCO Gianluca 19CT2677
3 TOFFANINI Vendel 07GE0497
3 FIDELBO Simone 01TOO0036
5 BATTISTI Annibale 10TR0O030
5 CHIANESE Giulio 15NA0077
7 CASABURI Gaetano 15NA2737
8 QUINAMI Rampo 03MI0394
9 PAPA Donato 04TNO0240
10 FERRARO Giuseppe 18RCO0111
11 FRAU Mirco 01TO1030
12 KHALED Lhioui 04TNO0240
13 MINUTO Giuseppe 19PA0639
14 BOANCA Narcis mihai 16BR1286
15 VATTIATO Francesco 19CT2677
16 JAMOI Hamza 03VA3241
17 MARTINI Giacomo 07IM1526
18 PALUMBERI Nicolo' 19PA0078
19 ANGHELESCU Marian 10PG0458
20 MINGUZZI Mirco 08RA0026
21 SARGSYAN Ararat 07GE0497
22 FIORE Giuseppe 16BA0023
23 MARETTI Samuele 08RA0026
24 MAIORANA Emanuele 19CT2677
25 SINANI Aslian 08RA0026
26 PIRVU Radu 03BG0782
27 MENDIETTA Giuseppe 19PA0078
28 RESTA Michele 16BA1531
29 LAPEGNA Alessandro 16BA0238
30 RINALDI Michele 12RM0061




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

FILA
STYLE : FS 74 kg
| QUALIFICATION ] [ wsrANALE | [ T4FNALE | [ 12FINALE | | FINALE |
‘ 1 H GODINO Luca (01T00036)
‘ H T 1TOOO ‘
‘ 2 }%{ XIBRAKU Nuri (08RA0026) (P27
3 obupoagb[P2[P?]
312 GloRGIONE L. (0sUD03e8) [PH[P2[PR L slefo
a | ) [afolo] [+ [Sheaaf 2P
4 P1|P2|P3 E ann
‘4 }E{ PETRISB. (11AP2471) [P
‘ 5 }i{ PETRUK V. (03C00085) | -72[3] ! 1AP247
0 . 0|0]|0 =
[o]o]o] 1AP247
‘ 6 }1—32+AOSQUERA RUIZ L. (10PG0291) pzz 23
7111 1BRA Emiliano (08RA00Z6)  |2P2IP2] GPGOZ P
‘ 8 }%{ SPADARO Marco (18RC1303) (o1
‘ 9 }i{ DE LUCIA E. (15CE3358)  |PH22[P3] ° CE33
10 B 10/0 |0 p
4 ‘PI‘PZ‘P?:‘ % GEO4
‘10 &1 CANEVA Aron (07GE0497)  |TPAR
0 [P1]P2]P3] 10 GEO4
‘11}7{ MURA Giuseppe (20SS0992) [o]o]o]
‘12}%{ PRELECI Denis (08RA0026) |1 2>
p1]P2[P3
‘13}1{ CARCEA Andrea (07GE0003) |7472[P3] 12RA00
2 2|0|0 P
[2[0]0] 7uv|152
‘14H MANCO F. (16BR1286) | HP2|PS [o] [ofo]o]
1 1|00 m
18%]  pozzoulE. (o7imisas)  |PAP2[P Lolad"M520[ 0 [0
4 a ) [afolo] H10] CANEVA Aron (07GE0497) |
‘16}%{ CAPOBIANCO F. (16BA0023) |1 27>
‘17H DORO Gabriele (20550092) | 272IP2! 17035099
12 6|6|0 p
[6]e]o] ossogg
‘18}%{ TROIANI Marco (07GE0003)  [FHFZR8
19/ %damioaef[P2[P3]
19F4] GUMBERIDZE A. (03mI0394) |2HP2[P3 7] [7]o]o
i0 | ) [1ofo]o] D——EE
4 P1|P2|P3 ﬁ ann
‘20 “| DIGRANDEA. (05Tv0037) (ZHPZE
212 JEBALI J. (09PI0673 [P1[P2[P3] 205TV003
2 A ) [2[o]0]
‘22}%{ MIRCOS Mihail (08RA026) =122
0 [P1[P2]P3] ZZRAOO
‘23}7{ ENDRIZZI G. (04TNO0240) |71 RMOO
(7] T2[o]0]
‘24}%{ ROSATIF. (10TR0030)  [-{F2%8
(o] p1[P2[P3] Classement
2512 PICERNO Marco (16BA1531) |PHP2[P3] 2P TROFe T2 [0
0 arco ( ) [ololo] (o] [p1[p2[P3] Cl Pays Nom
PRMO83
2612 GIUFFRIDA G. (12RM0823) | H{P4P3 4] [¢]o]o] 1 | 07GE0497 | CANEVA Aron
6 ) 6|00 B p1[p2[P3] 2 12RM0061 | ABBRESCIA Vito riccqrdo
5 ri[r2lra] | |2/ [ERRMO82% 5T 3 | 11AP2471 | PETRIS Bogdan andrei
27 LUCCI A. (12RM0823 [PrIP2[P3]
5 ( ) [e]olo] 4 Jp1[P2[P3 3 | 20SS0992 | DORO Gabriele
30| gpRMo0gE5 2T
P ) [y w— 1 3 5 | 15CE3358 | DE LUCIA Emmanuele
‘ }T{ ( ) ololo 5] I 5 | 12RM0823 | LUCCI Alessandro
i oantoc Paezles] | 1220 7°F'% 7P o o 7 07IM1526 | POZZOLI Emilio
29/7p] SANTOCCHID. (09PI0673) [10]0]0] Mm 8 09PI0673 | SANTOCCHI Davide paolo
5 P1[P2[P3 E'i .mnn 9 06UD0398 | GIORGIONE Leonardo
‘30}?{ ABBRESCIA V. (12RM0061) |55 EYe—rACE 10| 05TV0037 | DI GRANDE Alessandro
0 . Pieaes) | [OEERMO%%s o o 11 | 08RA0026 | MIRCOS Mihail
‘31}?{ ROMEO Davide (19PA0058) 51577 | 12 | 08RA0026 | PRELECI Denis
| REPECHAGE | 13 10TRO030 | ROSATI Francesco
14 | 03MI0394 | GUMBERIDZE Aleksandre
[ REPECHAGEFINALISTEL | 15 | 10PG0291 | MOSQUERA RUIZ Lenin fernandd
16 08RA0026 | IBRA Emiliano
17 01TO0036 | GODINO Luca
18 09P10673 | JEBALI Josephe
19 | 16BA0023 | CAPOBIANCO Francesco
n% 20 12RM0823 | GIUFFRIDA Giacomo
21 | 07GE0003 | CARCEA Andrea
[4] PETRISB. (11AP2471) | 22 | 04TN0240 | ENDRIZZI Giuseppe
Mdaille de Bronze 23 16BR1286 | MANCO Francesco
24 | 08RA0026 | XIBRAKU Nuri
[___REPECHAGEFINALISTE2 | 25 | 07GE0003 | TROIANI Marco
26 | 16BA1531 | PICERNO Marco
B 27 | 19PA0676 | DUMITRU Andrei constantin
s 28 | 18RC1303 | SPADARO Marco
EEE P 29 | 03C00085 | PETRUK Volodymyr
ﬂ 30 | 20SS0992 | MURA Giuseppe
31 19PA0058 | ROMEO Davide

[17] DORO Gabriele (20SS0992) |
S —|

Mdaille de Bronze




. Classement
% | CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

STYLE: FS 74 kg

1-0Or/Gold CANEVA Aron

2 - Argent / Silver ABBRESCIA Vito riccardo

3 -Bronze

PETRIS Bogdan andrei DORO Gabriele

Classement Nom - Name

Pays - Country

1 CANEVA Aron 07GE0497
2 ABBRESCIA V. 12RM0061
3 PETRIS B. 11AP2471
3 DORO Gabriele 20SS0992
5 DE LUCIA Emmanuele 15CE3358
5 LUCCI Alessandro 12RM0823
7 POZZOLI Emilio 07IM1526
8 SANTOCCHI D. 09P10673
9 GIORGIONE Leonardo 06UD0398
10 DI GRANDE A. 05TV0037
11 MIRCOS Mihall 08RA0026
12 PRELECI Denis 08RA0026
13 ROSATI Francesco 10TR0O030
14 GUMBERIDZE A. 03MI10394
15 MOSQUERA RUIZ L. 10PG0291
16 IBRA Emiliano 08RA0026
17 GODINO Luca 01TO0036
18 JEBALI Josephe 09P10673
19 CAPOBIANCO F. 16BA0023
20 GIUFFRIDA Giacomo 12RM0823
21 CARCEA Andrea 07GEO0003
22 ENDRIZZI Giuseppe 04TNO0240
23 MANCO Francesco 16BR1286
24 XIBRAKU Nuri 08RA0026
25 TROIANI Marco 07GEO0003
26 PICERNO Marco 16BA1531
27 DUMITRU A. 19PA0676
28 SPADARO Marco 18RC1303
29 PETRUK Volodymyr 03C00085
30 MURA Giuseppe 20SS0992




Classement

| CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

STYLE: FS 74 kg

Classement Nom - Name Pays - Country
31 ROMEO Davide 19PA0058




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

FILA |

STYLE : FS 84 kg
QUALIFICATION | [ 8ANALE | [ T4FNALE | [ 12FNALE | | FINALE |
1 BERNARDINI R. (12RM2310)
‘ ‘ ‘ ‘ 1 RM23
1] 2 [Serizdg
2 6BR1286
2 TAURISANO M. (16BR1286) ﬁ mnn
T2 BR12
11
3 SPINA Vito (168R1286)
T3 BR12
‘ ‘ ‘ ‘ GBAOOZ
4 MENDOLAGINE F. (16BA0023)
‘ ‘ ‘ ‘ 4 GBAOOZ
brMoga52[P2[P?|
| prvosg
5 COCCIOLI A. (16BR1286)
‘ ‘ ‘ ‘ 5 - BR12
1] s [oherizdg
5 6BR1286
6 SAPONARO G. (16BR1286) E nnn
T8 BR12
11
7 DARIOZZI Luca (12RM0823)
T RMOS
[T RM08
POGGI E. (12RM0017)
8 RMOO m
213]|0

©o

IANNATTONI S. (09LI13142)

o[ SdoLiara 2Pl
4 4(10]|0

=y
o

BERTI R. (12RM0061)

10 RMOO
0 0njojo

H21] RAFFI William (12RM3302) |

11 BIGLIANI E. (03BG0782) P71 PGZ F;S o e
4 a51|P2|P3
12 DI COLA G. (12RM0823) }T}T}Fﬂ 8PP0 4o
13 GALVAGNI D. (04TNO240) (=1 T
((16BR1286) |7
15/1 SVAICARILuca (12RM0017) [TH{FZR8 - e Classement
16 BORDINO F. (19PA0078)  [PA22[P3] HO[PPA o 20
[12]0]0] 9PA007 Cl Pays Nom
17 CANDIDO P. (18RC0111) P1|P2|P3 m Enn 1 12RM3302 | RAFFI William
: 2120 A i 2 | 12RM0823 | DARIOZZI Luca
189] CELVARE s. 0srAc0ze) P2 L7ZPRCOLLE o 3 [ 12RM0017 | POGGI Emanuele
0 : [o[o]0] 211 2pRrRM33052{P2P3 3 09LI3142 | IANNATTONI Simone
5 FTP2lP3 [4] [2[2]0] 5 | 19PA0078 | BORDINO Federico
19}?{ PAVLICHENKO M. (09PI0673) =755 5] I 5 | 16BR1286 | TAURISANO Marco
2012] CASTROVILLI F. (16BR1286) [pifeales) | [P0 o oo ! Q9PI067S | PAVLICHENKO Mark
0 : [o]o]0] RM33 8 | 03BG0782 | BIGLIANI Edoardo
4 o P1[P2[P3 E'i mnn 9 16BR1286 | FINAMORA Alessandro
‘21 1o| RAFFIWilliam (12RM3302) 17555 ] B[Pl 10 | 18RCO111 | CANDIDO Pietro
‘22H MANZARA F. (12RMo0sD) P12 213§PRM33G5515 | 11 | 16BR1286 | COCCIOLI Alessandro
0 - o[0]0] 12 | 16BA0023 | AMENDOLAGINE Francesco
| S EPECHAGE | 13| 12RM0017 | SVAICARI Luca
14 | 16BR1286 | SAPONARO Giuseppe
[ REPECHAGEFINALISTEL | 15 | 04TN0240 | GALVAGNI Dmitris
16 | 12RM0823 | DI COLA Gabriele
p1lP2] _ 17 | 12RM0061 | MANZARA Francesco
> e lo] n 18 | 12RMO0061 | BERTI Riccardo
ﬂ; P2[P3 = 19 | 08RA0026 | CELMARE Stefan livio
o] olojof 1, BR12 20 | 16BR1286 | CASTROVILLI Francesco
21 | 12RM2310 | BERNARDINI Riccardo
(8] POGGIE. (12RM0017) | 22 | 16BR1286 | SPINA Vito

Mdaille de Bronze

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

£1]P2[P3]
41410}

[9] IANNATTONI S. (09L13142) |
S —|

Mdaille de Bronze




_ - Classement
& s
% | CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

STYLE: FS 84 kg

1-0Or/Gold RAFFI William

2 - Argent / Silver DARIOZZI Luca

3 -Bronze

POGGI Emanuele IANNATTONI Simone

Classement Nom - Name

Pays - Country

1 RAFFI William 12RM3302
2 DARIOZZI Luca 12RM0823
3 POGGI Emanuele 12RM0017
3 IANNATTONI Simone 09LI13142
5 BORDINO Federico 19PAO0078
5 TAURISANO Marco 16BR1286
7 PAVLICHENKO Mark 09P10673
8 BIGLIANI Edoardo 03BG0782
9 FINAMORA Alessandro 16BR1286
10 CANDIDO Pietro 18RCO0111
11 COCCIOLI Alessandro 16BR1286
12 AMENDOLAGINE F. 16BA0023
13 SVAICARI Luca 12RMO0017
14 SAPONARO Giuseppe 16BR1286
15 GALVAGNI Dmitris 04TNO0240
16 DI COLA Gabriele 12RM0823
17 MANZARA Francesco 12RM0061
18 BERTI Riccardo 12RM0061
19 CELMARE S. 08RA0026
20 CASTROVILLI F. 16BR1286
21 BERNARDINI Riccardo 12RM2310
22 SPINA Vito 16BR1286




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

STYLE : FS 96 kg
| 1/8 FINALE | [ T4RANALE | [ 12 FINALE | FINALE |
‘ 1 H MICHELIS G. (07IM1526) }—’—’—‘»
[P1[P2[P3|
1 7|M152
‘ H [P1[P2[P3|
1 7|M152
‘ 2 HINTERBARTOLO A. (19CT2677) }—’—’—’»
[p1[P2[P3]
2 L9CT267
l 7100}
- St
1 —-§7IM1526
ln Pololo]
‘ 3 %H‘#CARO LABELLARTE S. (09P|06%—3}‘—’—‘»
eI e
lﬂ [olo]o]
‘ 4 H CHEMELLO L. (06PN2412) }—’—’—’»
[p1[P2]P3]
4 —BB6PN24.
l!H 2[00
H 9] CARCEA Marco (07GE0497) |
‘ 5 H MALAVENDA N. (18RC0111) }—’—’—‘»
5 RCOl m
lﬂ B[00
el
ll!'i [olo]o]
‘ 6 H ZHIOUA M. (19PA0676) }—’—’—’»
[ %opa0s7ELP2[P3]
Eli olo]o]
e
|10] 10[0]0]|
‘ 7 }%{ GIAIMO D. (01TO0036) }%’%2’%»
Classement
Tl
0 0 Cl Pays Nom
4 DI STEFANO D. (12RM082 P1[P2[P3 1 07GE0497 | CARCEA Marco
‘8 }E{ S O D. (12RM0823) 517515 2 | 07IM1526 | MICHELIS Giacomo
H% 3 | 06PN2412 | CHEMELLO Loris
3 | 12RM0823 | DI STEFANO Davide
i pilP2lP3 5 | 18RC0111 | MALAVENDA Natale
‘ 9 }E{ CARCEA Marco (07GE0497) - o151 5 | 19CT2677 | INTERBARTOLO Alfio
Em crosdBiP2[Ps] 7 | 09PI0673 | ZUCCARO LABELLARTE Simond
[10] 100 ]0] 8 | 01TO0036 | GIAIMO Daniele
0 P1P2P3 9 19PA0676 | ZHIOUA Mohamed el amin
‘10}7{ MATTALIANO F. (19PA0058) H_H‘o o]0 10 | 19PA0058 | MATTALIANO Francesco

REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

Filealp

HOCT267|

T s
51

[4] CHEMELLO L. (06PN2412) |
= —— |

2

(ep)
]
) &)

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

(o] £1[P2[Ps]
10-19PA0058
Iﬁ ofo]o]
4 o]o]

o [apemest o)
4] 4]o]o] ﬂm
o] [ofo]o]
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Classement

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

3 -Bronze

Classement

STYLE: FS 96 kg

CARCEA Marco

MICHELIS Giacomo

CHEMELLO Loris DI STEFANO Davide

Nom - Name

Pays - Country

1 CARCEA Marco 07GE0497
2 MICHELIS Giacomo 07IM1526
3 CHEMELLO Loris 06PN2412
3 DI STEFANO Davide 12RM0823
5 MALAVENDA Natale 18RCO0111
5 INTERBARTOLO Alfio 19CT2677
7 ZUCCARO LABELLARTE S. 09P10673
8 GIAIMO Daniele 01TO0036
9 ZHIOUA M. 19PA0676
10 MATTALIANO F. 19PA0058




Classement par équipe / Teams ranking

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

STYLE FS

120 KG | 50KG | 55KG | 60 KG | 66 KG | 74 KG | 84 KG | 96 KG |TOTAL
07GEO4
1 8 7 10 10 35
97
12RMO0
2 12 8 1 8 31
61
12RMO08
3 4 5 6 24
23
20SS09
4 12 7 19
92
19CT26
5 1 10 4 15
77
19PA00
6 8 4 1 1 1 15
58
08RA00
7 6 1 3 4 15
26
19PA00
8 4 4 2 14
78
19PA06
9 10 2 1 13
39
19PA06
10 11 1 1 13
76
16BR12
11 1 1 1 1 13
86
15NA27
12 10 2 12
37
04TNO2
13 8 2 1 12
40
11AP24
14 6 6 12
71
07IM15
15 1 2 8 11
26
15NA00
16 6 1 4 11
77
18RCO1
17 4 1 1 4 11
11
07GEOO
18 10 10
70




els Classement par équipe / Teams ranking
| CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

Rang | Equipe |120KG | 50KG | 55KG | 60 KG | 66 KG | 74 KG | 84 KG | 96 KG | TOTAL

12RMS3
19 10 10
02
15NA02
20 10 10
01
09LI314
21 2 1 6 9
2
01TOO00
22 6 1 1 8
36
09PI1067
23 1 1 2 2 2 8
3
01TO10
24 6 1 7
30
12RMO0
25 7 7
17
06PN24
26 6 6
12
16BA08
27 6 6
24
12RM23
28 4 1 1 6
10
10TROO
29 4 1 5
30
08RA00
30 4 4
97
15CE33
31 4 4
58
07GEQO
32 2 2 4
03
16BA02
33 1 2 1 4
38
03CO00
34 2 1 3
85
16BA00
35 1 1 1 3
23
11ANOO
36 2 2
75




Classement par équipe / Teams ranking

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES SL

FILA
Rang | Equipe |120 KG | 50KG | 55 KG | 60 KG | 66 KG | 74 KG | 84 KG | 96 KG |TOTAL
03BG07
37 1 1 2
82
03MI03
38 1 1 2
94
05TVO00
39 1 1 2
37
16BA15
40 1 1 2
31
20SS13
41 2 2
64
03VA32
42 1 1
41
06UDO03
43 1 1
98
10PG02
44 1 1
91
10PG04
45 1 1
58
18RC13
46 1 1
03
20CA00
47 1 1
18




